АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2019

№63

п. Большая Саровка

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных в границах муниципального образования «Саровское сельское поселение» и находящихся в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение», земельных участков, государственная собственность на который  не разграничена и расположенных на межселенных территориях муниципального образования «Саровское сельское поселение», в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование без проведения торгов»» утвержденный постановлением Администрации Саровского сельского поселения от 01.07.2016 №88  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных в границах муниципального образования «Саровское сельское поселение» и находящихся в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение», земельных участков, государственная собственность на который  не разграничена и расположенных на межселенных территориях муниципального образования «Саровское сельское поселение», в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование без проведения торгов»»
В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных в границах муниципального образования «Саровское сельское поселение» и находящихся в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение», земельных участков, государственная собственность на который  не разграничена и расположенных на межселенных территориях муниципального образования «Саровское сельское поселение», в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование без проведения торгов»» утвержденный постановлением Администрации Саровского сельского поселения от 01.07.2016 №88  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, расположенных в границах муниципального образования «Саровское сельское поселение» и находящихся в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение», земельных участков, государственная собственность на который  не разграничена и расположенных на межселенных территориях муниципального образования «Саровское сельское поселение», в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование без проведения торгов»» следующие изменения:

1) Из пункта 6 исключить слова: «в государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области» (далее – Портал государственных и муниципальных услуг Томской области)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

Глава поселения

В.Н. Викторов